Администрация городского округа город Урюиииск

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Гимназия»
городского округа город Урюпинск Волгоградской области

ПРИКАЗ

от 03 сентября 2024 года № 209

О проведении школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников среди учащихся
4-11 классов в МАОУ «Гимназия» городского
округа город Урюпинск в 2024/2025 учебном году

В соответствии с приказом отдела образования администрации городского округа
город Урюпинск от 29.08.2024 г. № 89 «О проведении школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников средиучащихся 4-11 классов общеобразовательных учреждений
в городском округе г. Урюпинск в 2024/2025 учебном году», планом работы гимназии, с
целью выявления и поддержки талантливых, одаренных и мотивированных детей, развития
их способностей и интереса к научному творчеству,

приказываю:
1. Провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников в

2024/2025учебном году в период с 11 сентября по 22 октября 2024 г.
2. Установить время начала проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по каждому общеобразовательному предмету -  10.00 часов, начало
регистрации участников — 9.00.

3. Назначить ответственным лицом за организацию школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников Матвееву Татьяну Владимировну, заместителя директора по
учебно-методической работе.

4. Матвеевой Татьяне Владимировне, заместителю директора по учебно
методической работе:

4.1. обеспечить проведение ШЭ ВсОШ в соответствии с Порядком проведения
всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом Министерства
просвещения Российской Федерации от 27 ноября 2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка
проведения всероссийской олимпиады школьников», графиком проведения ШЭ ВсОШ,
организационно-технологической моделью проведения ШЭ ВсОШ, утверждённым
приказом отдела образования администрации городского округа город Урюпинск от
29.08.2024 г. № 89

4.2. довести до сведения учащихся график проведения школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников (Приложение №1);

4.3. организовать выдачу классным руководителям индивидуальных кодов
участников олимпиады в дистанционном формате по предмету, согласно Приложению №1

4.4. обеспечить участие педагогов в работе жюри ШЭ ВсОШ.
5. Назначить ответственных, из числа классных руководителей 4-11 классов, за

получение и раздачу индивидуальных кодов доступа к информационному ресурсу
"Онлайн-курсы Образовательного центра "Сириус" в информационно
телекоммуникационной сети "Интернет" (далее именуется -технологическая платформа
"Сириус. Курсы") участникам ШЭ ВсОШ, подавшим свое заявление на участие в
оргкомитет ШЭ ВсОШ.

6. Ответственному за размещение информации Тамошкиной Елене Владимировне,
учителю информатики, разместить на официальном сайте гимназии график и время

проведения ШЭ ВсОШ.
7. Контроль за исполненном.приказа оставляю за собой.

/ Z s 0^  eo6pa3°e<s%  v 4
f c f A ^

Директор МАОУ

С приказом озна:

азия»
МАОУ

i и м н а з и я к / x ’f

...щШ .

И.А. Воронина

Т.В. Матвеева 03 09. Л Ч
Е.В. Тамошкина РЗ (РФ.Л-У

		2024-10-10T15:13:32+0300
	Воронина Ирина Анатольевна
	я подтверждаю этот документ